
UCHWAŁA NR X/75/25  
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Dąbrówno. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) w związku z § 8 Uchwały Nr XXIX/189/21 Rady 
Gminy Dąbrówno z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
znajdujących się na terenie Gminy Dąbrówno (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 marca 2021 r. 
poz. 908), Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje celową na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków: 

1. Parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Dąbrównie” w wysokości 413 452,20 zł (słownie: czterysta 
trzynaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa złotych 20/100) na inwestycje pod nazwą: „Remont pokrycia 
dachowego budynku kościoła Parafii Niepokalanego Poczęcia NMP w Dąbrównie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F9CE23B-3C8F-43FD-BA8B-A48FF509869F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/25  RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


